
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Prot. N. Vedasi signatura  Cerea, Vedasi signatura 
 
 

Al Personale Docente/ATA 
All’Albo Online 

Al Sito Web d’Istituto 
Agli Atti 

e, p.c. 
Al DSGA 

 

OGGETTO: DECRETO IN AUTOTUTELA PER INTEGRAZIONE/MODIFICA DELL’ART. 4 DELL’ AVVISO 
DI SELEZIONE PERSONALE INTERNO GRUPPO DI PROGETTO E COLLAUDO PROT. 0002860 - 
29/03/2023: INSERIMENTO GRIGLIA DI AUTOVALUTAZIONE. 

PNRR Missione 4 “Istruzione e ricerca” – Componente 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi di 
istruzione: dagli asili nido alle Università” – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, 
cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” -Azione 1– “Trasformazione delle aule 
in ambienti innovativi di apprendimento” - NEXT GENERATION CLASSROOMS. 

CODICE PROGETTO: M4C1I3.2-2022-961-P-20791 
CUP: D94D23000680006. 
TITOLO PROGETTO: Investimento 3.2: Scuola 4.0 Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di 
apprendimento innovativi - “Per una scuola sempre più innovativa “ 

 

VISTO l’avviso “DI SELEZIONE PERSONALE INTERNO GRUPPO DI PROGETTO E COLLAUDO PROT. 0002860 - 
29/03/2023” pubblicato all’ALBO ON-LINE dell’Istituto (https://www.icsommariva.edu.it/; 

VISTO il citato avviso non contempla fra gli allegati la griglia di autovalutazione da compilarsi da parte dei 
potenziali candidati;  

RITENUTO necessario, ai fini dell’esame delle candidature pervenute, da parte della Commissione, stilare 
una graduatoria attraverso la comparazione della griglia di autovalutazione con i curricula pervenuti; 

CONSTATATO che la citata griglia di autovalutazione non è stata inserita fra gli allegati dell’ art- 4 dell’avviso 
di cui in epigrafe; 

 

IC “F.LLI SOMMARIVA” – CEREA 
Via Gandhi, 1 - Cerea (VR) - Tel. 0442/80217 - Fax 0442/327497  

Cod. Fisc. 82001650231 C. M. VRIC85500G Cod. univoco ufficio: UFJZKX 

email: vric85500g@istruzione.it PEC: vric85500g@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icsommariva.edu.it 

 

VRIC85500G - A40A521 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003020 - 03/04/2023 - IV.2 - I
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

al
la

 D
iri

ge
nt

e 
S

co
la

st
ic

a 
do

tt.
ss

a 
La

ur
a 

P
E

T
R

O
N

E
LL

A

mailto:vric85500g@istruzione.it
mailto:vric85500g@pec.istruzione.it


VISTO che questa amministrazione opera con l’intenzione di adottare atti finalizzati alla migliore 
realizzazione del bene pubblico e nella totale trasparenza e rispetto delle normative vigenti; 

TENUTO CONTO che l’adozione di un provvedimento di autotutela rappresenta un potere /dovere in capo 
alla stazione appaltante qualora si manifestino vizi che possano pregiudicare i principi a cui deve essere 
sottoposta la procedura di selezione; 

RILEVATO che questa omissione della griglia di autovalutazione all’art. 4 del citato avviso, non comporta 
alcuna discriminazione in fase di selezione, in quanto il termine di presentazione delle istanze scade alle ore 
8: 00 del 11-04-2023; 

 

DECRETA 
IN AUTOTUTELA 

art. 1 

 
di integrare/modificare l’art. 4 DELL’ AVVISO DI SELEZIONE PERSONALE INTERNO GRUPPO DI PROGETTO E 
COLLAUDO PROT. 0002860 - 29/03/2023 come segue: 

 

“Gli interessati dovranno far pervenire entro le ore 08: 00 del 11/04/2023 apposita istanza di partecipazione 
redatta su apposito format predisposto dalla Scuola (All.to A), alla quale, a pena di esclusione, devono essere 
allegati:  
a) Curriculum vitae in formato europeo aggiornato;  
b) Fotocopia di un documento di identità valido con firma in originale;  
ALLEGATO B – griglia di autovalutazione; 
ALLEGATO C) “DICHIARAZIONE DI INCOMPATIBILITA’  
ALLEGATO D) (PRIMA ALLEGATO B) “DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI ATTO NOTORIO” 
La suddetta documentazione dovrà essere consegnata direttamente - al Dirigente scolastico dell’Istituto 
Scolastico, oppure per posta personale del candidato al seguente indirizzo dell’Istituzione Scolastica mail: 
vric85500g@istruzione.it. Conseguentemente, non saranno prese in considerazione le offerte presentate oltre 
tale termine. L'Amministrazione non assume alcuna responsabilità per eventi comunque imputabili a fatto di 
terzi, a caso fortuito o forza maggiore. Saranno escluse le domande consegnate o pervenute oltre la data 
sopraindicata o secondo altre modalità.”; 
 

art. 2 
Il presente DECRETO viene pubblicato sul sito dell’Istituto  (https://www.icsommariva.edu.it/ );  
A. all’ALBO-ON LINE CATEGORIE Bandi di gara;  
B. in AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE – CATEGORIA-  BANDI DI GARA CONTRATTI sottosezione di primo 
livello AVVISI DI PREINFORMAZIONEI. 

 
 
  La Dirigente Scolastica 
  Dott.ssa Laura Petronella 

 
 
 
 

 

 

si allegano con il presente decreto i citati modelli allegati; 

 

VRIC85500G - A40A521 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003020 - 03/04/2023 - IV.2 - I
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

al
la

 D
iri

ge
nt

e 
S

co
la

st
ic

a 
do

tt.
ss

a 
La

ur
a 

P
E

T
R

O
N

E
LL

A

mailto:vric85500g@istruzione.it

		2023-04-03T13:14:22+0200
	Laura Petronella




